indipendentemente dalla presenza di un diretto richiamo alle stesse nel presente documento. 

Art. 5 Compensi e modalità di pagamento 

Il compenso professionale per lo svolgimento dello specifico incarico in oggetto, in relazione alle 

attività descritte agli artt. 1 e 4, è pari a € 37.703,90 (trentasettemilasettecentotre/90) inclusi spese ed 

oneri accessori, oltre oneri previdenziali e fiscali, come di seguito ripartito: 

€ 37.703,90 progetto architettonico (importo scontato rispetto a T.P. € 40.982,50); 

€ 1.508,16 - 4% Inarcassa 

€ 8.626,65 - 22% IVA 

€ 47.838,71 Totale